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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 1 Девочки, 50m Вольный стиль 11 лет и моложе
27.12.2014 - 10:00 Результаты
Норматив КМС 10 +: 27.60  /  Норматив I разряд Открытые: 28.90  /  Норматив II разряд Открытые: 31.50  /
Норматив III разряд Открытые: 33.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 40.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 50.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 1:00.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

9 лет и моложе

1. РЫБАКОВА, Варвара 05 Железнодорожный 36.98 264 1юн
2. АВДЕЕВА, Елизавета 05 Воскресенск СДЮСШОР 38.87 227 1юн
3. АНОШИНА, Евгения 06 Железнодорожный 42.53 173 2юн
4. ШИТОВА, Настя 05 Воскресенск СДЮСШОР 42.91 169 2юн
5. ОБРОКОВА, Ульяна 05 Воскресенск СДЮСШОР 46.06 136 2юн
6. ФРОЛОВА, Наташа 05 Воскресенск СДЮСШОР 47.94 121 2юн
7. ДРОЗДОВА, Елизавета 05 Воскресенск СДЮСШОР 49.64 109 2юн
8. КУЛАГИНА, Маргарита 05 Воскресенск СДЮСШОР 51.70 96 3юн
9. КОЗИНА, Юлия 05 Воскресенск СДЮСШОР 57.06 71 3юн

10. МЕДКОВА, Полина 05 Воскресенск СДЮСШОР 57.43 70 3юн
11. МАНЖОСОВА, Соня 05 Воскресенск СДЮСШОР 58.70 66 3юн
12. СМУРОВА, Виктория 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.08 48
13. МАЛЮК, Алина 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.50 47
14. ХИЩЕНКО, Ксения 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.70 43
15. ТИХОНОВА, Дарья 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.22 34
16. ТИХОНОВА, Виктория 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:14.20 32
17. КУРЕНКОВА, Анастасия 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:14.56 32

DSQ БУДЫЛИНА, Анастсия 06 Воскресенск СДЮСШОР

EXH НЕМЦЕВА, Валерия 04 Железнодорожный 33.95 341 1юн
EXH ОНИЩУК, Милана 04 Воскресенск СДЮСШОР 43.36 163 2юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль 11 лет и моложе
27.12.2014 - 10:05 Результаты
Норматив КМС 10 +: 24.25  /  Норматив I разряд Открытые: 25.50  /  Норматив II разряд Открытые: 27.80  /
Норматив III разряд Открытые: 30.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 36.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 46.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 56.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

9 лет и моложе

1. ГАРКУША, Александр 05 Железнодорожный 35.62 202 1юн
2. СОЛОВЬЕВ, Никита 05 Железнодорожный 35.90 197 1юн
3. МУХИН-ДЕМИДОВ, Владимир 05 Орехово-Зуево 36.43 189 2юн
4. ПОНОМАРЕВ, Евгений 06 Раменское 37.50 173 2юн
5. ЗАЙЦЕВ, Константин 05 Воскресенск СДЮСШОР 39.93 143 2юн
6. БИДНЫК, Илья 05 Воскресенск СДЮСШОР 41.20 130 2юн
7. ДОРОНИН, Антон 05 Воскресенск СДЮСШОР 41.93 124 2юн
8. СУРСКИЙ, Иван 06 Раменское 42.74 117 2юн
9. САМЕНОВ, Алексей 05 Воскресенск СДЮСШОР 42.85 116 2юн

10. ШУМИЛОВ, Александр 06 Воскресенск СДЮСШОР 43.36 112 2юн
11. МИТРОФАНОВ, Миша 05 Воскресенск СДЮСШОР 44.56 103 2юн
12. МАЛЬКОВ, Дмитрий 05 Воскресенск СДЮСШОР 46.22 92 3юн
13. ГРИГОРЬЕВ, Алексей 07 Раменское 46.23 92 3юн
14. БОЛЯЕВ, Максим 06 Раменское 46.76 89 3юн
15. ВОРОНИН, Александр 07 Воскресенск СДЮСШОР 47.57 84 3юн
16. КЛЕПЕЦ, Ярослав 05 Воскресенск СДЮСШОР 47.61 84 3юн
17. КАРМАДОНОВ, Фёдор 07 Раменское 48.10 82 3юн
18. ЗЕНИН, Вадим 05 Воскресенск СДЮСШОР 48.82 78 3юн
19. РУСОВ, Максим 06 Воскресенск СДЮСШОР 48.84 78 3юн
20. ЗДОБНОВ, Владимир 06 Раменское 50.17 72 3юн
21. ЩЕРБАКОВ, Евгений 06 Воскресенск СДЮСШОР 51.86 65 3юн
22. АКСЁНОВ, Алексей 06 Воскресенск СДЮСШОР 52.21 64 3юн
23. ФАДЕЕВ, Илья 05 Воскресенск СДЮСШОР 52.40 63 3юн
24. ЕГОРОВ, Денис 05 Воскресенск СДЮСШОР 52.70 62 3юн

ВАХУШЕВ, Саша 07 Воскресенск СДЮСШОР 52.70 62 3юн
26. ЗАХАРОВ, Иван 07 Воскресенск СДЮСШОР 52.81 62 3юн
27. СЕМЕНОВ, Алексей 05 Воскресенск СДЮСШОР 53.08 61 3юн
28. ДЮКАНОВ, Сергей 05 Воскресенск СДЮСШОР 53.39 60 3юн
29. КОЛЕСНИКОВ, Александр 05 Воскресенск СДЮСШОР 53.82 58 3юн
30. МОРГУНОВ, Ваня 05 Воскресенск СДЮСШОР 53.85 58 3юн
31. ЧУВАЕВ, Никита 05 Воскресенск СДЮСШОР 55.60 53 3юн
32. СЕМЁНОВ, Артур 06 Черноголовка 57.21 48
33. ВОЛКОВ, Андрей 05 Воскресенск СДЮСШОР 58.47 45
34. КУРГУЗОВ , Глеб 06 Воскресенск СДЮСШОР 59.70 42
35. НИКОЛАЕВ, Тимофей 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:00.62 41
36. ВАЛЕЕВ, Леонид 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:00.91 40
37. ВЕКОВИЩЕВ, Алексей 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:01.40 39
38. ЧЕБОТЕНКО, Данила 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:01.61 39
39. ГАСАНОВ, Никита 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:01.93 38
40. АМЕЛЬКИН, Кирилл 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.81 36
41. СМИРНОВ, Кирилл 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:03.06 36
42. УСИК, Владислав 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:04.05 34
43. ЦВЕТКОВ, Константин 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.55 32
44. РЯБИКОВ, Вадим 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.16 30
45. БАСОВ, Иван 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.10 28
46. ЗАЙЦЕВ, Максим 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.14 26
47. БУТОР, Рома 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:11.61 24
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль, 9 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

48. ШАБАРИН, Иван 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.64 23
49. ЧИСТОВ, Дмитрий 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.04 21
50. ГОЛУБКОВ, Максим 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.40 20
51. МАГРАДЗЕ, Игорь 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:20.50 17
52. РЯБИНИН, Константин 08 Воскресенск СДЮСШОР 1:28.90 13
53. СУМЦОВ, Арсений 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.23 12

EXH ЦЫГИН, Алексей 06 Черноголовка 37.58 172 2юн
EXH СУВОРОВ, Сергей 05 Черноголовка 37.76 169 2юн
EXH БОНДАРЕНКО, Кирилл 04 Воскресенск СДЮСШОР 48.33 80 3юн
EXH ИСАЕВ, Женя 04 Воскресенск СДЮСШОР 59.06 44
EXH ЛОКТИОНОВ, Сергей Воскресенск СДЮСШОР 59.13 44
EXH ПЕРШИН, Святослав 03 Раменское 1:14.91 21
EXH КИСЕЛЕВ, Максим 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.59 20
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс 11 лет и моложе
27.12.2014 - 10:30 Результаты
Норматив КМС 10 +: 35.30  /  Норматив I разряд Открытые: 37.00  /  Норматив II разряд Открытые: 41.00  /
Норматив III разряд Открытые: 45.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 52.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 1:02.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 1:12.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

9 лет и моложе

1. РЫБАКОВА, Варвара 05 Железнодорожный 53.16 170 2юн
2. ДРОЗДОВА, Елизавета 05 Воскресенск СДЮСШОР 58.01 131 2юн
3. ОБРОКОВА, Ульяна 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.30 92 3юн
4. МЕДКОВА, Полина 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.93 74 3юн
5. ФРОЛОВА, Наташа 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.37 73 3юн
6. МАНЖОСОВА, Соня 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.86 50

EXH ОНИЩУК, Милана 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:04.11 97 3юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс 11 лет и моложе
27.12.2014 - 10:35 Результаты
Норматив КМС 10 +: 30.80  /  Норматив I разряд Открытые: 32.70  /  Норматив II разряд Открытые: 36.00  /
Норматив III разряд Открытые: 39.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 46.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 56.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 1:06.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

9 лет и моложе

1. ОЗЕРОВ, Александр 05 Раменское 45.88 196 1юн
2. ГАРКУША, Александр 05 Железнодорожный 47.06 182 2юн
3. СУВОРОВ, Сергей 05 Черноголовка 49.24 158 2юн
4. ЦЫГИН, Алексей 06 Черноголовка 49.32 158 2юн
5. ЕРМАКОВ, Станислав 05 Воскресенск СДЮСШОР 49.40 157 2юн
6. ДОРОНИН, Антон 05 Воскресенск СДЮСШОР 50.01 151 2юн
7. ВАХУШЕВ, Саша 07 Воскресенск СДЮСШОР 57.80 98 3юн
8. ДЮКАНОВ, Сергей 05 Воскресенск СДЮСШОР 59.43 90 3юн
9. ВОРОНИН, Александр 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:00.28 86 3юн

10. ЗЕНИН, Вадим 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:01.57 81 3юн
11. МОРГУНОВ, Ваня 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:01.58 81 3юн
12. СТАПАНЕНКОВ, Артем 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.64 77 3юн
13. ЕГОРОВ, Денис 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:04.20 71 3юн
14. НИКОЛАЕВ, Тимофей 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:11.55 51

DSQ КУРГУЗОВ , Глеб 06 Воскресенск СДЮСШОР
DSQ ЩЕРБАКОВ, Евгений 06 Воскресенск СДЮСШОР

EXH ЗАЙЦЕВ, Константин 05 Воскресенск СДЮСШОР 54.00 120 2юн
EXH ИСАЕВ, Женя 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:26.08 29
EXH КИСЕЛЕВ, Максим 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:34.46 22
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 5 Девочки, 50m На спине 11 лет и моложе
27.12.2014 - 10:40 Результаты
Норматив КМС 10 +: 32.40  /  Норматив I разряд Открытые: 34.00  /  Норматив II разряд Открытые: 37.50  /
Норматив III разряд Открытые: 41.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 48.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 58.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 1:08.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

9 лет и моложе

1. АВДЕЕВА, Елизавета 05 Воскресенск СДЮСШОР 48.10 178 2юн
2. ШИТОВА, Настя 05 Воскресенск СДЮСШОР 49.34 164 2юн
3. КОЗИНА, Юлия 05 Воскресенск СДЮСШОР 51.00 149 2юн
4. КУРЕНКОВА, Анастасия 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:04.67 73 3юн
5. ТИХОНОВА, Дарья 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.10 71 3юн
6. МАЛЮК, Алина 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.41 64 3юн
7. БУДЫЛИНА, Анастсия 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:24.08 33
8. ТИХОНОВА, Виктория 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.05 28
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 6 Мальчики, 50m На спине 11 лет и моложе
27.12.2014 - 10:45 Результаты
Норматив КМС 10 +: 28.40  /  Норматив I разряд Открытые: 30.20  /  Норматив II разряд Открытые: 33.00  /
Норматив III разряд Открытые: 36.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 42.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 52.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 1:02.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

9 лет и моложе

1. ОЗЕРОВ, Александр 05 Раменское 41.20 198 1юн
2. ЦЫГИН, Алексей 06 Черноголовка 44.53 157 2юн
3. СОЛОВЬЕВ, Никита 05 Железнодорожный 44.73 155 2юн
4. ШУМИЛОВ, Александр 06 Воскресенск СДЮСШОР 48.83 119 2юн
5. МИТРОФАНОВ, Миша 05 Воскресенск СДЮСШОР 49.64 113 2юн
6. СУРСКИЙ, Иван 06 Раменское 50.54 107 2юн
7. МАТВЕЕВ, Максим 05 Воскресенск СДЮСШОР 50.70 106 2юн
8. ГАТЫЖСКИЙ, Станислав 05 Воскресенск СДЮСШОР 51.29 102 2юн
9. МАЛЬКОВ, Дмитрий 05 Воскресенск СДЮСШОР 54.64 85 3юн

10. СЕМЁНОВ, Артур 06 Черноголовка 55.36 81 3юн
11. АКСЁНОВ, Алексей 06 Воскресенск СДЮСШОР 55.41 81 3юн
12. КАРМАДОНОВ, Фёдор 07 Раменское 55.43 81 3юн
13. КОЛЕСНИКОВ, Александр 05 Воскресенск СДЮСШОР 56.46 77 3юн
14. ГРИГОРЬЕВ, Алексей 07 Раменское 56.65 76 3юн
15. САМЕНОВ, Алексей 05 Воскресенск СДЮСШОР 56.90 75 3юн
16. ВОЛКОВ, Андрей 05 Воскресенск СДЮСШОР 59.41 66 3юн
17. ФАДЕЕВ, Илья 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:00.10 64 3юн

ЗДОБНОВ, Владимир 06 Раменское 1:00.10 64 3юн
19. ЖАРИНОВ, Егор 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:00.73 62 3юн
20. ЧУВАЕВ, Никита 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:00.82 61 3юн
21. СТАПАНЕНКОВ, Артем 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:01.15 60 3юн
22. РУСОВ, Максим 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.46 57 3юн
23. ЗАХАРОВ, Иван 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:03.15 55
24. АМЕЛЬКИН, Кирилл 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:03.64 53
25. КЛЕПЕЦ, Ярослав 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:04.13 52
26. РЯБИКОВ, Вадим 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.80 48
27. ВАЛЕЕВ, Леонид 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.72 44
28. ГАСАНОВ, Никита 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.26 43
29. СУМЦОВ, Арсений 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.81 35
30. ВЕКОВИЩЕВ, Алексей 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.95 35
31. МАГРАДЗЕ, Игорь 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.26 35
32. УСИК, Владислав 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.97 31
33. СМИРНОВ, Кирилл 06 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.22 31
34. БАСОВ, Иван 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:17.10 30
35. БУТОР, Рома 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.30 27
36. РЯБИНИН, Константин 08 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.42 25
37. ЧИСТОВ, Дмитрий 07 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.66 25
38. ШАБАРИН, Иван 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:31.59 18

DSQ ЗАЙЦЕВ, Максим 07 Воскресенск СДЮСШОР
DSQ ЛЮБОВИНКИН, Александр 06 Воскресенск СДЮСШОР
DSQ ГОЛУБКОВ, Максим 07 Воскресенск СДЮСШОР

EXH СУВОРОВ, Сергей 05 Черноголовка 45.43 148 2юн
EXH ЗАЙЦЕВ, Константин 05 Воскресенск СДЮСШОР 46.35 139 2юн
EXH ЛОКТИОНОВ, Сергей Воскресенск СДЮСШОР 1:06.50 47
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 7 Девочки, 50m Баттерфляй 11 лет и моложе
27.12.2014 - 11:00 Результаты
Норматив КМС 10 +: 29.50  /  Норматив I разряд Открытые: 32.00  /  Норматив II разряд Открытые: 34.50  /
Норматив III разряд Открытые: 37.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 44.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 54.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 1:04.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

9 лет и моложе

1. АНОШИНА, Евгения 06 Железнодорожный 44.58 177 2юн
2. КУЛАГИНА, Маргарита 05 Воскресенск СДЮСШОР 1:00.84 69 3юн

EXH АВДЕЕВА, Елизавета 05 Воскресенск СДЮСШОР 48.25 140 2юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй 11 лет и моложе
27.12.2014 - 11:05 Результаты
Норматив КМС 10 +: 26.00  /  Норматив I разряд Открытые: 28.00  /  Норматив II разряд Открытые: 31.00  /
Норматив III разряд Открытые: 34.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 39.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 49.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 59.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

9 лет и моложе

1. МУХИН-ДЕМИДОВ, Владимир 05 Орехово-Зуево 43.51 137 2юн
2. ЗАЙЦЕВ, Константин 05 Воскресенск СДЮСШОР 46.51 112 2юн
3. ПОНОМАРЕВ, Евгений 06 Раменское 47.50 105 2юн
4. СУВОРОВ, Сергей 05 Черноголовка 48.64 98 2юн
5. ЕРМАКОВ, Станислав 05 Воскресенск СДЮСШОР 53.80 72 3юн
6. БИДНЫК, Илья 05 Воскресенск СДЮСШОР 57.41 59 3юн

EXH ЦЫГИН, Алексей 06 Черноголовка 40.66 167 2юн
EXH БОНДАРЕНКО, Кирилл 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.02 35



г.Воскресенск ДВС"Дельфин"
27.12.2014г. бассейн 50м
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Central Federal District/Moscow Region 29.12.2014 1:51 - Страница 10

Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 9 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
27.12.2014 - 12:00 Результаты
Норматив МС 12 +: 58.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:05.84  /  Норматив II разряд : 1:13.30  /
Норматив III разряд : 1:21.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:55.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:14.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЕВСЕЕНКОВА, Валерия 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:03.31 556 I
2. КОЛМАКОВА, Мария 00 Раменское 1:05.60 500 I
3. ТИХОНОВА, Ксения 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.80 495 I
4. БОГДАНОВА, Светлана 01 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:05.82 495 I
5. УЛАНОВА, Лариса 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:06.85 472 II
6. ФРОЛОВА, Юлия 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.13 466 II
7. КОРОЛЕВА, Александра 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.33 442 II
8. ЗАХАРОВА, Анна 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.40 441 II
9. МАКСИМОВА, Екатерина 01 Железнодорожный 1:09.67 417 II

10. КАРПЕНКО, Дарья 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.83 414 II
11. ЕВСЕЕНКОВА, Светлана 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.35 405 II

ЕФИМЕНКО, Арина 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.35 405 II
13. ИСТОМИНА, Мария 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.70 399 II
14. СОЛОВЬЕВА, Яна 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:11.83 380 II
15. ЕРМАКОВА, Валерия 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.12 376 II
16. ШЕЛОБАНОВА, Елена 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.93 363 II
17. ЦЫПУРИНА, Анастасия 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.80 351 III
18. БЕЛЬСКАЯ, Агнастасия 02 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:14.86 336 III
19. КОЗОЧКИНА, Ирина 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.54 327 III
20. НЕМЦЕВА, Валерия 04 Железнодорожный 1:17.53 302 III
21. ШУМОВА, Карина 01 Раменское 1:17.56 302 III
22. КИРИЛЕНКО, Елена 03 Раменское 1:17.85 299 III
23. СОЛОВЬЕВА, Полина 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.94 286 III
24. РУДОМОНЕНКО, Александра 02 Железнодорожный 1:20.97 265 III
25. КУЛАГИНА, Виктория 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:22.59 250 1юн
26. СУХОВА, Мария 01 Раменское 1:23.61 241 1юн
27. КОПЕЙКИНА, Дарья 00 Раменское 1:25.73 224 1юн
28. ИСТОМИНА, Лиза 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:26.43 218 1юн
29. ТАБОЛИНА, Елена 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:27.48 210 1юн
30. РЫНДИНА, Маша 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:28.35 204 1юн
31. КОРЕЕВА, Любовь 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:30.00 193 1юн
32. ВОРОБЬЕВА, Полина 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:31.56 183 1юн
33. ЦЫПУРИНА, Лиза 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:37.31 153 2юн
34. ГЛЕШКО, Эвелина 04 Раменское 1:39.00 145 2юн
35. ЗЕНКИНА, Ольга 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:43.93 125 2юн
36. НОВАКОВА, Полина 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:44.20 124 2юн
37. НОВАКОВА, Елизавета 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:49.12 108 2юн
38. МАКАРОВА, Софья 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:55.00 92 2юн
39. МАВРИНА, Александра 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:55.93 90 3юн
40. ЗАЙЦЕВА, Варвара 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:16.14 55
41. АЛАНДАРЕВА, Злата 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:26.06 45
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 9, Женщины, 100m Вольный стиль

10 - 11 лет

1. СОЛОВЬЕВА, Яна 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:11.83 380 II
2. ШЕЛОБАНОВА, Елена 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.93 363 II
3. НЕМЦЕВА, Валерия 04 Железнодорожный 1:17.53 302 III
4. КИРИЛЕНКО, Елена 03 Раменское 1:17.85 299 III
5. СОЛОВЬЕВА, Полина 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.94 286 III
6. ИСТОМИНА, Лиза 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:26.43 218 1юн
7. РЫНДИНА, Маша 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:28.35 204 1юн
8. КОРЕЕВА, Любовь 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:30.00 193 1юн
9. ЦЫПУРИНА, Лиза 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:37.31 153 2юн

10. ГЛЕШКО, Эвелина 04 Раменское 1:39.00 145 2юн
11. ЗЕНКИНА, Ольга 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:43.93 125 2юн
12. МАКАРОВА, Софья 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:55.00 92 2юн
13. МАВРИНА, Александра 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:55.93 90 3юн
14. ЗАЙЦЕВА, Варвара 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:16.14 55
15. АЛАНДАРЕВА, Злата 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:26.06 45

12 - 13 лет

1. ЕВСЕЕНКОВА, Валерия 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:03.31 556 I
2. БОГДАНОВА, Светлана 01 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:05.82 495 I
3. УЛАНОВА, Лариса 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:06.85 472 II
4. КОРОЛЕВА, Александра 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.33 442 II
5. ЗАХАРОВА, Анна 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.40 441 II
6. МАКСИМОВА, Екатерина 01 Железнодорожный 1:09.67 417 II
7. КАРПЕНКО, Дарья 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.83 414 II
8. ЕФИМЕНКО, Арина 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.35 405 II
9. ИСТОМИНА, Мария 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.70 399 II

10. ЦЫПУРИНА, Анастасия 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.80 351 III
11. БЕЛЬСКАЯ, Агнастасия 02 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:14.86 336 III
12. ШУМОВА, Карина 01 Раменское 1:17.56 302 III
13. РУДОМОНЕНКО, Александра 02 Железнодорожный 1:20.97 265 III
14. СУХОВА, Мария 01 Раменское 1:23.61 241 1юн
15. ТАБОЛИНА, Елена 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:27.48 210 1юн
16. ВОРОБЬЕВА, Полина 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:31.56 183 1юн
17. НОВАКОВА, Елизавета 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:49.12 108 2юн

14 - 15 лет

1. КОЛМАКОВА, Мария 00 Раменское 1:05.60 500 I
2. ЕВСЕЕНКОВА, Светлана 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.35 405 II
3. ЕРМАКОВА, Валерия 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.12 376 II
4. КОЗОЧКИНА, Ирина 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.54 327 III
5. КУЛАГИНА, Виктория 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:22.59 250 1юн
6. КОПЕЙКИНА, Дарья 00 Раменское 1:25.73 224 1юн
7. НОВАКОВА, Полина 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:44.20 124 2юн

16 лет и старше

1. ТИХОНОВА, Ксения 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.80 495 I
2. ФРОЛОВА, Юлия 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.13 466 II
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 10 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
27.12.2014 - 12:15 Результаты
Норматив МС 12 +: 52.00  /  Норматив КМС 10 +: 55.40  /  Норматив I разряд : 58.80  /  Норматив II разряд : 1:05.00  /
Норматив III разряд : 1:12.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:25.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:45.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:05.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ШЕЛОБАНОВ, Сергей 98 Воскресенск СДЮСШОР 55.04 619 кмс
2. ЛАРИОНОВ, Дмитрий 99 Москва СДЮСШОР "Москвич" 58.02 528 I
3. ЛОГИНОВ, Герман 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 58.62 512 I
4. ЗЕМЛЯНОВ, Александр 97 Москва СДЮСШОР "Москвич" 59.10 500 II
5. САВЕЛЬЕВ, Сергей 00 Воскресенск СДЮСШОР 59.11 499 II
6. ГРИЦКОВ, Михаил 99 Воскресенск СДЮСШОР 59.14 499 II
7. КУДИНОВ, Егор 01 Черноголовка 59.24 496 II
8. КОМОЧКИН, Егор 99 Черноголовка 59.52 489 II
9. ГУРКИН, Арсений 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 59.84 481 II

10. ЕРПЫЛЕВ, Евгений 97 Орехово-Зуево 1:00.52 465 II
11. БОЛАРЕВ, Максим 01 Раменское 1:00.65 462 II
12. ЛЕНСКИЙ, Егор 02 Раменское 1:01.14 451 II
13. БОВСУНОВСКИЙ, Николай 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:01.61 441 II
14. КАРЕВ, Юрий 02 Раменское 1:01.85 436 II
15. КУБЫНИН, Кирилл 99 Железнодорожный 1:02.13 430 II
16. ПЛЕШИВЦЕВ, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.34 426 II
17. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Андрей 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:03.23 408 II
18. МАВРИН, Игорь 00 Раменское 1:04.00 393 II
19. ЩЕТИНКИН, Демид 00 Железнодорожный 1:04.19 390 II
20. КАРПЕНКО, Владимир 00 Железнодорожный 1:04.93 377 II
21. ХАТУНИЦКИЙ, Николай 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.51 367 III
22. СОЛОМИН, Никита 00 Раменское 1:05.83 361 III
23. ОРЛОВ, Константин 03 Раменское 1:07.14 341 III
24. ДОШКОВ, Даниил 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.41 322 III
25. БРУСОВ, Илья 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.40 308 III
26. ЗЕМЛЯНОВ, Кирилл 01 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:10.41 295 III
27. АЛЯМОВСКИЙ, Евгений 02 Раменское 1:10.53 294 III
28. ГУСТОВ, Иван 97 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.56 293 III
29. ГОЛЫШКОВ, Дмитрий 04 Черноголовка 1:10.57 293 III
30. СОЛОВЬЁВ, Денис 02 Раменское 1:10.77 291 III
31. БЕЛАН, Александр 01 Раменское 1:11.10 287 III
32. АЛИМКИН, Иван 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:11.14 286 III
33. БЕЛОКОПЫТОВ, Борис 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:11.20 285 III
34. НИКОЛАЕВ, Даниил 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:11.30 284 III
35. ЗОРИН, Кирилл 00 Раменское 1:11.31 284 III
36. МОРОЗОВ, Григорий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.70 268 1юн
37. АГАФОНОВ, Михаил 02 Раменское 1:12.83 267 1юн
38. БУСЛАЕВ, Игорь 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.03 265 1юн
39. ГАГАРИН, Дмитрий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.11 264 1юн
40. ТИТОВ, Егор 03 Орехово-Зуево 1:13.20 263 1юн
41. АЛЁХИН, Максим 02 Раменское 1:13.25 262 1юн
42. ГАВРИЛЮК, Егор 04 Орехово-Зуево 1:14.10 253 1юн
43. МАНУХОВ, Данилл 03 Железнодорожный 1:14.60 248 1юн
44. ХУГАЕВ, Илья 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:14.81 246 1юн
45. КРЫЛОВ, Иван 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.75 237 1юн
46. КАМЕНСКИЙ, Арсений 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.08 234 1юн
47. БАУЛИН, Алексей 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.31 232 1юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 10, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

48. КАЗАКОВ, Никита 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.51 230 1юн
49. ГОРГАДЗЕ, Давид 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.00 217 1юн
50. НЕЧУШКИН, Максим 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.01 217 1юн
51. АФАНАСЬЕВ, Геннадий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.12 216 1юн
52. ШУЛЬЖЕНКО, Михаил 02 Раменское 1:18.31 214 1юн
53. ЛЕБЕДЕВ, Артём 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.68 211 1юн
54. БАЮРОВ, Александр 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.13 208 1юн
55. НИКУЛЬШИН, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.20 207 1юн
56. ТРОФИМОВ, Даниил 02 Раменское 1:20.20 200 1юн
57. ЛОМАКО, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:20.41 198 1юн
58. ЗЕНИН, Андрей 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.30 192 1юн
59. ЕРПЫЛЕВ, Андрей 04 Орехово-Зуево 1:21.73 189 1юн
60. ЯМЕНСКОВ, Егор 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:23.43 177 1юн
61. КРИВИЦКИЙ, Георгий 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:23.70 176 1юн
62. ЕГОРОВ, Максим 04 Черноголовка 1:25.47 165 2юн
63. ЗДОБНОВ, Владислав 04 Раменское 1:26.94 157 2юн
64. ДАНИШАУСКАС, Павел 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:27.13 156 2юн
65. СЕДОВ, Дима 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:27.34 154 2юн
66. ПИСКУНОВ, Роман 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:28.78 147 2юн
67. СЫРОМЯТНИКОВ, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.83 142 2юн
68. АРШИНЦЕВ, Михаил 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:31.00 136 2юн
69. ВОРОНИН, Дмитрий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:31.43 135 2юн
70. ШУВЫКИН, Стас 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:32.15 131 2юн
71. ЗАЙЦЕВ, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:33.55 126 2юн
72. КОЖЕМЯКИН, Сергей 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:33.90 124 2юн
73. ДИБЦЕВ, Илья 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:34.37 122 2юн
74. МАЛЬЦЕВ, Иван 01 Раменское 1:35.24 119 2юн
75. МИХАЛЕВ, Влад 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:35.62 118 2юн
76. ВОРОНКОВ, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:35.70 117 2юн
77. КАЛИНИН, Роман 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:36.60 114 2юн
78. ЛЮБОВИНКИН, Егор 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:37.70 110 2юн
79. ГАУШКИН, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:37.80 110 2юн
80. МАНАННИКОВ, Алексей 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:39.44 104 2юн
81. ПАРШУКОВ, Данила 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:40.06 103 2юн
82. ГЕРГЕЛЬ, Максим 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:40.20 102 2юн
83. ГЛУШКО, Ян 04 Раменское 1:40.34 102 2юн
84. ЛЕВЧЕНКОВ, Никита 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:43.10 94 2юн
85. СОСЛЮК, Владимир 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:43.45 93 2юн
86. ВОРОБЬЕВ, Иван 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:43.98 91 2юн
87. БАРАБАДЗЕ, Никита 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:46.47 85 3юн
88. СЕРДЮКОВ, Костя 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:46.55 85 3юн
89. КОРЯКИН, Андрей 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:49.42 78 3юн
90. ТЕКТОВ, Андрей 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:50.00 77 3юн
91. САМСОНОВ, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:51.81 73 3юн
92. САМОХИН, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:53.97 69 3юн
93. РАСТРЫГИН, Кирилл 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:02.72 55 3юн
94. ИМАНОВ, Никита 02 Воскресенск СДЮСШОР 2:03.80 54 3юн
95. ЗЕНИН, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:04.65 53 3юн
96. МИЛУШЕЧКИН, Сергей 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:13.68 43

DSQ ЗЕМИН, Максим 03 Воскресенск СДЮСШОР
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 10, Мужчины, 100m Вольный стиль

10 - 11 лет

1. ОРЛОВ, Константин 03 Раменское 1:07.14 341 III
2. ГОЛЫШКОВ, Дмитрий 04 Черноголовка 1:10.57 293 III
3. БУСЛАЕВ, Игорь 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.03 265 1юн
4. ТИТОВ, Егор 03 Орехово-Зуево 1:13.20 263 1юн
5. ГАВРИЛЮК, Егор 04 Орехово-Зуево 1:14.10 253 1юн
6. МАНУХОВ, Данилл 03 Железнодорожный 1:14.60 248 1юн
7. БАУЛИН, Алексей 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.31 232 1юн
8. КАЗАКОВ, Никита 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.51 230 1юн
9. ГОРГАДЗЕ, Давид 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.00 217 1юн

10. БАЮРОВ, Александр 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.13 208 1юн
11. НИКУЛЬШИН, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.20 207 1юн
12. ЕРПЫЛЕВ, Андрей 04 Орехово-Зуево 1:21.73 189 1юн
13. ЯМЕНСКОВ, Егор 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:23.43 177 1юн
14. КРИВИЦКИЙ, Георгий 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:23.70 176 1юн
15. ЕГОРОВ, Максим 04 Черноголовка 1:25.47 165 2юн
16. ЗДОБНОВ, Владислав 04 Раменское 1:26.94 157 2юн
17. ДАНИШАУСКАС, Павел 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:27.13 156 2юн
18. СЕДОВ, Дима 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:27.34 154 2юн
19. ПИСКУНОВ, Роман 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:28.78 147 2юн
20. АРШИНЦЕВ, Михаил 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:31.00 136 2юн
21. ШУВЫКИН, Стас 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:32.15 131 2юн
22. ЗАЙЦЕВ, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:33.55 126 2юн
23. ВОРОНКОВ, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:35.70 117 2юн
24. ГАУШКИН, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:37.80 110 2юн
25. ПАРШУКОВ, Данила 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:40.06 103 2юн
26. ГЛУШКО, Ян 04 Раменское 1:40.34 102 2юн
27. ЛЕВЧЕНКОВ, Никита 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:43.10 94 2юн
28. СОСЛЮК, Владимир 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:43.45 93 2юн
29. ВОРОБЬЕВ, Иван 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:43.98 91 2юн
30. БАРАБАДЗЕ, Никита 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:46.47 85 3юн
31. СЕРДЮКОВ, Костя 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:46.55 85 3юн
32. КОРЯКИН, Андрей 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:49.42 78 3юн
33. ТЕКТОВ, Андрей 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:50.00 77 3юн
34. САМСОНОВ, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:51.81 73 3юн
35. САМОХИН, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:53.97 69 3юн
36. РАСТРЫГИН, Кирилл 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:02.72 55 3юн
37. ЗЕНИН, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:04.65 53 3юн
38. МИЛУШЕЧКИН, Сергей 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:13.68 43

DSQ ЗЕМИН, Максим 03 Воскресенск СДЮСШОР

12 - 13 лет

1. КУДИНОВ, Егор 01 Черноголовка 59.24 496 II
2. БОЛАРЕВ, Максим 01 Раменское 1:00.65 462 II
3. ЛЕНСКИЙ, Егор 02 Раменское 1:01.14 451 II
4. КАРЕВ, Юрий 02 Раменское 1:01.85 436 II
5. ПЛЕШИВЦЕВ, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.34 426 II
6. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Андрей 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:03.23 408 II
7. ХАТУНИЦКИЙ, Николай 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:05.51 367 III
8. ДОШКОВ, Даниил 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.41 322 III
9. БРУСОВ, Илья 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.40 308 III

10. ЗЕМЛЯНОВ, Кирилл 01 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:10.41 295 III
11. АЛЯМОВСКИЙ, Евгений 02 Раменское 1:10.53 294 III
12. СОЛОВЬЁВ, Денис 02 Раменское 1:10.77 291 III
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 10, Мальчики, 100m Вольный стиль, 12 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

13. БЕЛАН, Александр 01 Раменское 1:11.10 287 III
14. АЛИМКИН, Иван 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:11.14 286 III
15. НИКОЛАЕВ, Даниил 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:11.30 284 III
16. МОРОЗОВ, Григорий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:12.70 268 1юн
17. АГАФОНОВ, Михаил 02 Раменское 1:12.83 267 1юн
18. ГАГАРИН, Дмитрий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.11 264 1юн
19. АЛЁХИН, Максим 02 Раменское 1:13.25 262 1юн
20. КРЫЛОВ, Иван 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.75 237 1юн
21. КАМЕНСКИЙ, Арсений 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.08 234 1юн
22. НЕЧУШКИН, Максим 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.01 217 1юн
23. АФАНАСЬЕВ, Геннадий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.12 216 1юн
24. ШУЛЬЖЕНКО, Михаил 02 Раменское 1:18.31 214 1юн
25. ЛЕБЕДЕВ, Артём 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.68 211 1юн
26. ТРОФИМОВ, Даниил 02 Раменское 1:20.20 200 1юн
27. ЛОМАКО, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:20.41 198 1юн
28. ЗЕНИН, Андрей 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.30 192 1юн
29. СЫРОМЯТНИКОВ, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.83 142 2юн
30. ВОРОНИН, Дмитрий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:31.43 135 2юн
31. КОЖЕМЯКИН, Сергей 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:33.90 124 2юн
32. ДИБЦЕВ, Илья 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:34.37 122 2юн
33. МАЛЬЦЕВ, Иван 01 Раменское 1:35.24 119 2юн
34. МИХАЛЕВ, Влад 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:35.62 118 2юн
35. КАЛИНИН, Роман 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:36.60 114 2юн
36. ЛЮБОВИНКИН, Егор 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:37.70 110 2юн
37. МАНАННИКОВ, Алексей 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:39.44 104 2юн
38. ГЕРГЕЛЬ, Максим 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:40.20 102 2юн
39. ИМАНОВ, Никита 02 Воскресенск СДЮСШОР 2:03.80 54 3юн

14 - 15 лет

1. ЛАРИОНОВ, Дмитрий 99 Москва СДЮСШОР "Москвич" 58.02 528 I
2. ЛОГИНОВ, Герман 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 58.62 512 I
3. САВЕЛЬЕВ, Сергей 00 Воскресенск СДЮСШОР 59.11 499 II
4. ГРИЦКОВ, Михаил 99 Воскресенск СДЮСШОР 59.14 499 II
5. КОМОЧКИН, Егор 99 Черноголовка 59.52 489 II
6. ГУРКИН, Арсений 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 59.84 481 II
7. БОВСУНОВСКИЙ, Николай 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:01.61 441 II
8. КУБЫНИН, Кирилл 99 Железнодорожный 1:02.13 430 II
9. МАВРИН, Игорь 00 Раменское 1:04.00 393 II

10. ЩЕТИНКИН, Демид 00 Железнодорожный 1:04.19 390 II
11. КАРПЕНКО, Владимир 00 Железнодорожный 1:04.93 377 II
12. СОЛОМИН, Никита 00 Раменское 1:05.83 361 III
13. БЕЛОКОПЫТОВ, Борис 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:11.20 285 III
14. ЗОРИН, Кирилл 00 Раменское 1:11.31 284 III
15. ХУГАЕВ, Илья 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:14.81 246 1юн

16 лет и старше

1. ШЕЛОБАНОВ, Сергей 98 Воскресенск СДЮСШОР 55.04 619 кмс
2. ЗЕМЛЯНОВ, Александр 97 Москва СДЮСШОР "Москвич" 59.10 500 II
3. ЕРПЫЛЕВ, Евгений 97 Орехово-Зуево 1:00.52 465 II
4. ГУСТОВ, Иван 97 Воскресенск СДЮСШОР 1:10.56 293 III
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 10, Мужчины, 100m Вольный стиль

EXH КАТЫШЕВ, Кирилл 03 Раменское 1:21.51 190 1юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 11 Женщины, 100m Брасс Открытые
27.12.2014 - 12:55 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:14.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:18.00  /  Норматив I разряд : 1:23.00  /  Норматив II разряд : 1:31.50  /
Норматив III разряд : 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд : 2:08.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:18.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:39.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. СДОБНИКОВА, Анастасия 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.80 544 I
2. СТОЛОБНЕВА, Ксения 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:22.20 479 I
3. ТИХОНОВА, Ксения 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.76 368 II
4. ГАСАНОВА, Альбина 01 Раменское 1:31.28 350 II
5. КОЗОЧКИНА, Ирина 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:34.85 312 III
6. КУЛЕШОВА, Софья 03 Раменское 1:36.00 301 III
7. ЕРМАКОВА, Валерия 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:37.72 285 III
8. БЕЛЬСКАЯ, Агнастасия 02 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:42.20 249 III
9. СУХОВА, Мария 01 Раменское 1:42.21 249 III

10. РЯЗАНЦЕВА, Елена 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:44.89 230 1юн
11. КОМОЧКИНА, Анна 04 Черноголовка 1:45.16 229 1юн
12. ИСТОМИНА, Лиза 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:45.20 228 1юн
13. ТАБОЛИНА, Елена 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:45.21 228 1юн
14. ШУМОВА, Карина 01 Раменское 1:45.22 228 1юн
15. ФАЗЫЛОВА, Елена 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:49.20 204 1юн
16. РЫНДИНА, Маша 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:53.25 183 1юн
17. АСТАПОВА, Анна 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.40 168 1юн
18. МУРОВЫХ, Анастасия 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:59.48 156 1юн
19. ГЛЕШКО, Эвелина 04 Раменское 2:05.21 135 1юн

DSQ СУХОЛОВСКАЯ, Амалия 03 Воскресенск СДЮСШОР
DSQ МУРАШОВА, Юлия 02 Воскресенск СДЮСШОР

10 - 11 лет

1. КУЛЕШОВА, Софья 03 Раменское 1:36.00 301 III
2. КОМОЧКИНА, Анна 04 Черноголовка 1:45.16 229 1юн
3. ИСТОМИНА, Лиза 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:45.20 228 1юн
4. РЫНДИНА, Маша 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:53.25 183 1юн
5. МУРОВЫХ, Анастасия 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:59.48 156 1юн
6. ГЛЕШКО, Эвелина 04 Раменское 2:05.21 135 1юн

DSQ СУХОЛОВСКАЯ, Амалия 03 Воскресенск СДЮСШОР

12 - 13 лет

1. СТОЛОБНЕВА, Ксения 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:22.20 479 I
2. ГАСАНОВА, Альбина 01 Раменское 1:31.28 350 II
3. БЕЛЬСКАЯ, Агнастасия 02 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:42.20 249 III
4. СУХОВА, Мария 01 Раменское 1:42.21 249 III
5. ТАБОЛИНА, Елена 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:45.21 228 1юн
6. ШУМОВА, Карина 01 Раменское 1:45.22 228 1юн
7. ФАЗЫЛОВА, Елена 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:49.20 204 1юн
8. АСТАПОВА, Анна 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.40 168 1юн

DSQ МУРАШОВА, Юлия 02 Воскресенск СДЮСШОР
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 11, Женщины, 100m Брасс

14 - 15 лет

1. СДОБНИКОВА, Анастасия 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.80 544 I
2. КОЗОЧКИНА, Ирина 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:34.85 312 III
3. ЕРМАКОВА, Валерия 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:37.72 285 III

16 лет и старше

1. ТИХОНОВА, Ксения 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.76 368 II
2. РЯЗАНЦЕВА, Елена 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:44.89 230 1юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 12 Мужчины, 100m Брасс Открытые
27.12.2014 - 13:05 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /  Норматив II разряд : 1:22.00  /
Норматив III разряд : 1:30.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:46.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:05.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:25.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КАБАНОВ, Артем 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.50 595 I
2. БЫКОВ, Андрей 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.64 500 II
3. ГРИЦКОВ, Михаил 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.23 469 II
4. БОВСУНОВСКИЙ, Николай 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.53 463 II
5. КОМОЧКИН, Егор 99 Черноголовка 1:16.75 441 II
6. БЕРЕЗКИН, Влад 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.31 400 II
7. КСЕНОФОНТОВ, Иван 00 Раменское 1:20.76 379 II
8. КУБЫНИН, Кирилл 99 Железнодорожный 1:21.11 374 II
9. ДОРОНИН, Александр 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.89 363 II

10. ЛЕНСКИЙ, Егор 02 Раменское 1:23.16 347 III
11. ДОШКОВ, Даниил 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:23.20 346 III
12. СОЛОВЬЁВ, Денис 02 Раменское 1:28.11 292 III
13. БЕЛАН, Александр 01 Раменское 1:28.75 285 III
14. ЛАРИН, Евгений 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.40 279 III
15. КРЫЛОВ, Иван 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:30.30 271 1юн
16. КУТУЗОВ , Андрей 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:30.89 266 1юн
17. БАЕВ, Александр 02 Раменское 1:31.62 259 1юн
18. МАНУХОВ, Данилл 03 Железнодорожный 1:32.23 254 1юн
19. АЛЁХИН, Максим 02 Раменское 1:32.68 250 1юн
20. ЗЕМЛЯНОВ, Кирилл 01 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:34.00 240 1юн
21. НИКОЛАЕВ, Даниил 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:36.43 222 1юн
22. ЗЕНИН, Андрей 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:36.73 220 1юн
23. ШУЛЬЖЕНКО, Михаил 02 Раменское 1:37.58 215 1юн
24. ГУСТОВ, Иван 97 Воскресенск СДЮСШОР 1:38.54 208 1юн
25. КОЛОДКИН, Виктор 02 Раменское 1:40.40 197 1юн
26. ЛОМАКО, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:40.65 195 1юн
27. ДАНИШАУСКАС, Павел 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:41.20 192 1юн
28. ГАВРИЛЮК, Егор 04 Орехово-Зуево 1:41.27 192 1юн
29. ТИТОВ, Егор 03 Орехово-Зуево 1:41.81 189 1юн
30. КРИВИЦКИЙ, Георгий 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:42.50 185 1юн
31. ТРОФИМОВ, Даниил 02 Раменское 1:44.90 173 1юн
32. НЕЧУШКИН, Максим 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:45.80 168 1юн
33. ПЕРЫШКИН, Антон 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:46.76 164 2юн
34. РУМАСКИН, Антон 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:47.80 159 2юн
35. БАЮРОВ, Александр 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:47.91 158 2юн
36. ЛЕСЕНКОВ, Юрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:49.74 151 2юн
37. КАТЫШЕВ, Кирилл 03 Раменское 1:50.04 149 2юн
38. ЕРПЫЛЕВ, Андрей 04 Орехово-Зуево 1:51.86 142 2юн
39. МЕХДИЕВ, Алим 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:52.36 140 2юн
40. ПАРШУКОВ, Данила 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:52.63 139 2юн
41. ЗДОБНОВ, Владислав 04 Раменское 1:53.20 137 2юн
42. АРХИПОВ, Ярослав 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:53.77 135 2юн
43. МИХАЛЕВ, Влад 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:54.94 131 2юн
44. СЕРДЮКОВ, Костя 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.40 126 2юн
45. ТЕКТОВ, Андрей 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.59 126 2юн
46. ПИСКУНОВ, Роман 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.61 125 2юн
47. ЯМЕНСКОВ, Егор 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.95 124 2юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 12, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

48. КОЖЕМЯКИН, Сергей 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:58.36 120 2юн
49. ВОРОНИН, Дмитрий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:58.60 119 2юн
50. ЛЕВЧЕНКОВ, Никита 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:00.11 115 2юн
51. ГАУШКИН, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:01.81 110 2юн
52. РАСТРЫГИН, Кирилл 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:04.73 102 2юн
53. СОСЛЮК, Владимир 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:15.67 80 3юн
54. САМОХИН, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:16.52 78 3юн
55. САМСОНОВ, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:18.14 75 3юн
56. БАРАБАДЗЕ, Никита 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:29.31 60
57. ЗЕНИН, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:58.10 35

DSQ БАУЛИН, Алексей 03 Воскресенск СДЮСШОР

10 - 11 лет

1. МАНУХОВ, Данилл 03 Железнодорожный 1:32.23 254 1юн
2. ДАНИШАУСКАС, Павел 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:41.20 192 1юн
3. ГАВРИЛЮК, Егор 04 Орехово-Зуево 1:41.27 192 1юн
4. ТИТОВ, Егор 03 Орехово-Зуево 1:41.81 189 1юн
5. КРИВИЦКИЙ, Георгий 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:42.50 185 1юн
6. ПЕРЫШКИН, Антон 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:46.76 164 2юн
7. БАЮРОВ, Александр 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:47.91 158 2юн
8. ЛЕСЕНКОВ, Юрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:49.74 151 2юн
9. КАТЫШЕВ, Кирилл 03 Раменское 1:50.04 149 2юн

10. ЕРПЫЛЕВ, Андрей 04 Орехово-Зуево 1:51.86 142 2юн
11. МЕХДИЕВ, Алим 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:52.36 140 2юн
12. ПАРШУКОВ, Данила 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:52.63 139 2юн
13. ЗДОБНОВ, Владислав 04 Раменское 1:53.20 137 2юн
14. АРХИПОВ, Ярослав 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:53.77 135 2юн
15. СЕРДЮКОВ, Костя 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.40 126 2юн
16. ТЕКТОВ, Андрей 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.59 126 2юн
17. ПИСКУНОВ, Роман 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.61 125 2юн
18. ЯМЕНСКОВ, Егор 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:56.95 124 2юн
19. ЛЕВЧЕНКОВ, Никита 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:00.11 115 2юн
20. ГАУШКИН, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:01.81 110 2юн
21. РАСТРЫГИН, Кирилл 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:04.73 102 2юн
22. СОСЛЮК, Владимир 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:15.67 80 3юн
23. САМОХИН, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:16.52 78 3юн
24. САМСОНОВ, Илья 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:18.14 75 3юн
25. БАРАБАДЗЕ, Никита 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:29.31 60
26. ЗЕНИН, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:58.10 35

DSQ БАУЛИН, Алексей 03 Воскресенск СДЮСШОР

12 - 13 лет

1. ЛЕНСКИЙ, Егор 02 Раменское 1:23.16 347 III
2. ДОШКОВ, Даниил 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:23.20 346 III
3. СОЛОВЬЁВ, Денис 02 Раменское 1:28.11 292 III
4. БЕЛАН, Александр 01 Раменское 1:28.75 285 III
5. КРЫЛОВ, Иван 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:30.30 271 1юн
6. БАЕВ, Александр 02 Раменское 1:31.62 259 1юн
7. АЛЁХИН, Максим 02 Раменское 1:32.68 250 1юн
8. ЗЕМЛЯНОВ, Кирилл 01 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:34.00 240 1юн
9. НИКОЛАЕВ, Даниил 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:36.43 222 1юн

10. ЗЕНИН, Андрей 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:36.73 220 1юн
11. ШУЛЬЖЕНКО, Михаил 02 Раменское 1:37.58 215 1юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 12, Мальчики, 100m Брасс, 12 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

12. КОЛОДКИН, Виктор 02 Раменское 1:40.40 197 1юн
13. ЛОМАКО, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:40.65 195 1юн
14. ТРОФИМОВ, Даниил 02 Раменское 1:44.90 173 1юн
15. НЕЧУШКИН, Максим 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:45.80 168 1юн
16. МИХАЛЕВ, Влад 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:54.94 131 2юн
17. КОЖЕМЯКИН, Сергей 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:58.36 120 2юн
18. ВОРОНИН, Дмитрий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:58.60 119 2юн

14 - 15 лет

1. КАБАНОВ, Артем 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.50 595 I
2. БЫКОВ, Андрей 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.64 500 II
3. ГРИЦКОВ, Михаил 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.23 469 II
4. БОВСУНОВСКИЙ, Николай 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:15.53 463 II
5. КОМОЧКИН, Егор 99 Черноголовка 1:16.75 441 II
6. БЕРЕЗКИН, Влад 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.31 400 II
7. КСЕНОФОНТОВ, Иван 00 Раменское 1:20.76 379 II
8. КУБЫНИН, Кирилл 99 Железнодорожный 1:21.11 374 II
9. ДОРОНИН, Александр 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.89 363 II

10. ЛАРИН, Евгений 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.40 279 III
11. КУТУЗОВ , Андрей 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:30.89 266 1юн
12. РУМАСКИН, Антон 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:47.80 159 2юн

16 лет и старше

1. ГУСТОВ, Иван 97 Воскресенск СДЮСШОР 1:38.54 208 1юн

EXH СОЛОМИН, Никита 00 Раменское 1:27.05 302 III
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 13 Женщины, 100m На спине Открытые
27.12.2014 - 13:25 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:06.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.50  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /  Норматив II разряд : 1:23.00  /
Норматив III разряд : 1:33.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:10.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:30.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЕВСЕЕНКОВА, Валерия 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.28 498 I
2. ЗАХАРОВА, Анна 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.90 431 II
3. КАРПЕНКО, Дарья 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:17.72 418 II
4. УЛАНОВА, Лариса 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.76 386 II
5. КОРОЛЕВА, Александра 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.21 366 II
6. ФРОЛОВА, Юлия 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.28 365 II
7. БАЛАШОВА, Алина 02 Раменское 1:23.00 343 II
8. ЕВСЕЕНКОВА, Светлана 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:24.90 320 III
9. РУДОМОНЕНКО, Александра 02 Железнодорожный 1:31.70 254 III

10. СИЗОВА, Алина 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:44.98 169 1юн
11. ЗЕНКИНА, Ольга 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:03.79 103 2юн

10 - 11 лет

1. СИЗОВА, Алина 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:44.98 169 1юн
2. ЗЕНКИНА, Ольга 04 Воскресенск СДЮСШОР 2:03.79 103 2юн

12 - 13 лет

1. ЕВСЕЕНКОВА, Валерия 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:13.28 498 I
2. ЗАХАРОВА, Анна 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:16.90 431 II
3. КАРПЕНКО, Дарья 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:17.72 418 II
4. УЛАНОВА, Лариса 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:19.76 386 II
5. КОРОЛЕВА, Александра 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.21 366 II
6. БАЛАШОВА, Алина 02 Раменское 1:23.00 343 II
7. РУДОМОНЕНКО, Александра 02 Железнодорожный 1:31.70 254 III

14 - 15 лет

1. ЕВСЕЕНКОВА, Светлана 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:24.90 320 III

16 лет и старше

1. ФРОЛОВА, Юлия 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:21.28 365 II
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 14 Мужчины, 100m На спине Открытые
27.12.2014 - 13:35 Результаты
Норматив МС 12 +: 59.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.50  /  Норматив I разряд : 1:06.50  /  Норматив II разряд : 1:14.50  /
Норматив III разряд : 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:58.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:18.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЛАРИОНОВ, Дмитрий 99 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:06.83 469 II
2. ПОРОТИКОВ, Михаил 02 Железнодорожный 1:07.40 457 II
3. БЫКОВ, Андрей 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.54 454 II
4. КАРЕВ, Юрий 02 Раменское 1:09.71 413 II
5. ЦЫГИН, Михаил 99 Черноголовка 1:11.36 385 II
6. САРАФАНОВ, Игорь 02 Раменское 1:11.72 379 II
7. МАВРИН, Игорь 00 Раменское 1:13.02 359 II
8. КАРПЕНКО, Владимир 00 Железнодорожный 1:13.20 357 II
9. ЩЕТИНКИН, Демид 00 Железнодорожный 1:16.11 317 III

10. АГАФОНОВ, Михаил 02 Раменское 1:18.99 284 III
11. ПЕРОВ, Георгий 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:20.98 263 III
12. БУБНОВ, Иван 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:21.74 256 III
13. БЕЛОКОПЫТОВ, Борис 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:22.95 245 III
14. МОРОЗОВ, Григорий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.16 197 1юн
15. ПОТЁМКИН, Николай 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.39 196 1юн
16. ОСЬКИН, Иван 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:33.71 170 1юн
17. СУШКОВ, Влад 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:36.51 155 2юн
18. КАМЕНСКИЙ, Арсений 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:42.55 129 2юн
19. ПЕРЫШКИН, Антон 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:42.93 128 2юн
20. ГЛУШКО, Ян 04 Раменское 1:45.15 120 2юн
21. ЛЮБОВИНКИН, Егор 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:47.24 113 2юн
22. КОРЯКИН, Андрей 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:58.33 84 3юн
23. ВОРОБЬЕВ, Иван 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:03.90 73 3юн
24. МАНАННИКОВ, Алексей 01 Воскресенск СДЮСШОР 2:06.86 68 3юн

10 - 11 лет

1. ПЕРОВ, Георгий 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:20.98 263 III
2. ПОТЁМКИН, Николай 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.39 196 1юн
3. СУШКОВ, Влад 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:36.51 155 2юн
4. ПЕРЫШКИН, Антон 03 Воскресенск СДЮСШОР 1:42.93 128 2юн
5. ГЛУШКО, Ян 04 Раменское 1:45.15 120 2юн
6. КОРЯКИН, Андрей 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:58.33 84 3юн
7. ВОРОБЬЕВ, Иван 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:03.90 73 3юн

12 - 13 лет

1. ПОРОТИКОВ, Михаил 02 Железнодорожный 1:07.40 457 II
2. КАРЕВ, Юрий 02 Раменское 1:09.71 413 II
3. САРАФАНОВ, Игорь 02 Раменское 1:11.72 379 II
4. АГАФОНОВ, Михаил 02 Раменское 1:18.99 284 III
5. МОРОЗОВ, Григорий 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:29.16 197 1юн
6. ОСЬКИН, Иван 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:33.71 170 1юн
7. КАМЕНСКИЙ, Арсений 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:42.55 129 2юн
8. ЛЮБОВИНКИН, Егор 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:47.24 113 2юн
9. МАНАННИКОВ, Алексей 01 Воскресенск СДЮСШОР 2:06.86 68 3юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 14, Мужчины, 100m На спине

14 - 15 лет

1. ЛАРИОНОВ, Дмитрий 99 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:06.83 469 II
2. БЫКОВ, Андрей 99 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.54 454 II
3. ЦЫГИН, Михаил 99 Черноголовка 1:11.36 385 II
4. МАВРИН, Игорь 00 Раменское 1:13.02 359 II
5. КАРПЕНКО, Владимир 00 Железнодорожный 1:13.20 357 II
6. ЩЕТИНКИН, Демид 00 Железнодорожный 1:16.11 317 III
7. БУБНОВ, Иван 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:21.74 256 III
8. БЕЛОКОПЫТОВ, Борис 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:22.95 245 III
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 15 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
27.12.2014 - 13:50 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.00  /  Норматив I разряд : 1:11.50  /  Норматив II разряд : 1:21.00  /
Норматив III разряд : 1:32.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:03.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:23.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЕФИМЕНКО, Арина 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:17.25 380 II
2. МАКСИМОВА, Екатерина 01 Железнодорожный 1:23.70 299 III
3. ГАСАНОВА, Альбина 01 Раменское 1:32.25 223 1юн
4. ОНОПРИЕНКО, Мария 03 Раменское 1:35.23 203 1юн
5. ВОРОБЬЕВА, Полина 02 Воскресенск СДЮСШОР 2:02.60 95 2юн

10 - 11 лет

1. ОНОПРИЕНКО, Мария 03 Раменское 1:35.23 203 1юн

12 - 13 лет

1. ЕФИМЕНКО, Арина 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:17.25 380 II
2. МАКСИМОВА, Екатерина 01 Железнодорожный 1:23.70 299 III
3. ГАСАНОВА, Альбина 01 Раменское 1:32.25 223 1юн
4. ВОРОБЬЕВА, Полина 02 Воскресенск СДЮСШОР 2:02.60 95 2юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 16 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
27.12.2014 - 13:50 Результаты
Норматив МС 12 +: 56.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.00  /  Норматив I разряд : 1:03.50  /  Норматив II разряд : 1:12.00  /
Норматив III разряд : 1:22.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:32.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:51.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:11.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БУРГАНОВ, Вадим 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.06 517 I
2. ШЕЛОБАНОВ, Сергей 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.97 495 I
3. ЗЕМЛЯНОВ, Александр 97 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:03.39 485 I
4. КАБАНОВ, Артем 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.63 399 II
5. ЕРПЫЛЕВ, Евгений 97 Орехово-Зуево 1:08.00 393 II
6. САВЕЛЬЕВ, Сергей 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.08 391 II
7. БОЛАРЕВ, Максим 01 Раменское 1:08.13 391 II
8. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Андрей 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.10 374 II
9. ПЛЕШИВЦЕВ, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.90 362 II

10. ЦЫГИН, Михаил 99 Черноголовка 1:10.47 353 II
11. ЛОГИНОВ, Герман 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:11.86 333 II
12. САРАФАНОВ, Игорь 02 Раменское 1:13.78 307 III
13. ХАТУНИЦКИЙ, Николай 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.95 251 III
14. АЛЯМОВСКИЙ, Евгений 02 Раменское 1:20.97 232 III
15. АЛИМКИН, Иван 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:27.40 185 1юн
16. ГОЛЫШКОВ, Дмитрий 04 Черноголовка 1:30.08 169 1юн
17. ЛЕБЕДЕВ, Артём 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:34.35 147 2юн
18. ЕГОРОВ, Максим 04 Черноголовка 1:45.30 105 2юн

10 - 11 лет

1. ГОЛЫШКОВ, Дмитрий 04 Черноголовка 1:30.08 169 1юн
2. ЕГОРОВ, Максим 04 Черноголовка 1:45.30 105 2юн

12 - 13 лет

1. БОЛАРЕВ, Максим 01 Раменское 1:08.13 391 II
2. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Андрей 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.10 374 II
3. ПЛЕШИВЦЕВ, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:09.90 362 II
4. САРАФАНОВ, Игорь 02 Раменское 1:13.78 307 III
5. ХАТУНИЦКИЙ, Николай 01 Воскресенск СДЮСШОР 1:18.95 251 III
6. АЛЯМОВСКИЙ, Евгений 02 Раменское 1:20.97 232 III
7. АЛИМКИН, Иван 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:27.40 185 1юн
8. ЛЕБЕДЕВ, Артём 02 Воскресенск СДЮСШОР 1:34.35 147 2юн

14 - 15 лет

1. БУРГАНОВ, Вадим 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.06 517 I
2. КАБАНОВ, Артем 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:07.63 399 II
3. САВЕЛЬЕВ, Сергей 00 Воскресенск СДЮСШОР 1:08.08 391 II
4. ЦЫГИН, Михаил 99 Черноголовка 1:10.47 353 II
5. ЛОГИНОВ, Герман 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:11.86 333 II

16 лет и старше

1. ШЕЛОБАНОВ, Сергей 98 Воскресенск СДЮСШОР 1:02.97 495 I
2. ЗЕМЛЯНОВ, Александр 97 Москва СДЮСШОР "Москвич" 1:03.39 485 I
3. ЕРПЫЛЕВ, Евгений 97 Орехово-Зуево 1:08.00 393 II
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 16, Мужчины, 100m Баттерфляй

EXH ПОТЁМКИН, Николай 04 Воскресенск СДЮСШОР 1:22.00 224 III
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 17 Женщины, 200m Комплекс Открытые
27.12.2014 - 14:00 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:25.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.50  /  Норматив I разряд : 2:43.00  /  Норматив II разряд : 3:03.00  /
Норматив III разряд : 3:29.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:58.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:34.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:14.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. СДОБНИКОВА, Анастасия 00 Воскресенск СДЮСШОР 2:35.95 529 I
2. СТОЛОБНЕВА, Ксения 02 Воскресенск СДЮСШОР 2:47.48 427 II
3. КОЛМАКОВА, Мария 00 Раменское 2:53.89 381 II
4. ШЕЛОБАНОВА, Елена 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:00.97 338 II
5. ИСТОМИНА, Мария 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:03.40 325 III
6. СОЛОВЬЕВА, Яна 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:04.19 321 III
7. БАЛАШОВА, Алина 02 Раменское 3:05.76 313 III
8. КУЛЕШОВА, Софья 03 Раменское 3:10.67 289 III
9. ОНОПРИЕНКО, Мария 03 Раменское 3:13.26 278 III

10. ЦЫПУРИНА, Анастасия 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:15.40 269 III
11. КИРИЛЕНКО, Елена 03 Раменское 3:15.80 267 III
12. СОЛОВЬЕВА, Полина 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:24.50 234 III
13. ФАЗЫЛОВА, Елена 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:25.48 231 III
14. КОПЕЙКИНА, Дарья 00 Раменское 3:25.70 230 III
15. КУЛАГИНА, Виктория 99 Воскресенск СДЮСШОР 3:32.23 210 1юн
16. СУХОЛОВСКАЯ, Амалия 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:38.19 193 1юн
17. РЯЗАНЦЕВА, Елена 98 Воскресенск СДЮСШОР 3:39.61 189 1юн
18. КОРЕЕВА, Любовь 03 Воскресенск СДЮСШОР 4:00.22 144 2юн
19. АСТАПОВА, Анна 02 Воскресенск СДЮСШОР 4:03.20 139 2юн
20. МУРОВЫХ, Анастасия 03 Воскресенск СДЮСШОР 4:07.71 132 2юн
21. ЦЫПУРИНА, Лиза 04 Воскресенск СДЮСШОР 4:11.21 126 2юн

10 - 11 лет

1. ШЕЛОБАНОВА, Елена 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:00.97 338 II
2. СОЛОВЬЕВА, Яна 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:04.19 321 III
3. КУЛЕШОВА, Софья 03 Раменское 3:10.67 289 III
4. ОНОПРИЕНКО, Мария 03 Раменское 3:13.26 278 III
5. КИРИЛЕНКО, Елена 03 Раменское 3:15.80 267 III
6. СОЛОВЬЕВА, Полина 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:24.50 234 III
7. СУХОЛОВСКАЯ, Амалия 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:38.19 193 1юн
8. КОРЕЕВА, Любовь 03 Воскресенск СДЮСШОР 4:00.22 144 2юн
9. МУРОВЫХ, Анастасия 03 Воскресенск СДЮСШОР 4:07.71 132 2юн

10. ЦЫПУРИНА, Лиза 04 Воскресенск СДЮСШОР 4:11.21 126 2юн

12 - 13 лет

1. СТОЛОБНЕВА, Ксения 02 Воскресенск СДЮСШОР 2:47.48 427 II
2. ИСТОМИНА, Мария 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:03.40 325 III
3. БАЛАШОВА, Алина 02 Раменское 3:05.76 313 III
4. ЦЫПУРИНА, Анастасия 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:15.40 269 III
5. ФАЗЫЛОВА, Елена 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:25.48 231 III
6. АСТАПОВА, Анна 02 Воскресенск СДЮСШОР 4:03.20 139 2юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 17, Женщины, 200m Комплекс

14 - 15 лет

1. СДОБНИКОВА, Анастасия 00 Воскресенск СДЮСШОР 2:35.95 529 I
2. КОЛМАКОВА, Мария 00 Раменское 2:53.89 381 II
3. КОПЕЙКИНА, Дарья 00 Раменское 3:25.70 230 III
4. КУЛАГИНА, Виктория 99 Воскресенск СДЮСШОР 3:32.23 210 1юн

16 лет и старше

1. РЯЗАНЦЕВА, Елена 98 Воскресенск СДЮСШОР 3:39.61 189 1юн

EXH ЕВСЕЕНКОВА, Валерия 01 Воскресенск СДЮСШОР 2:42.73 465 I
EXH ВОРОБЬЕВА, Полина 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:58.20 148 2юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 18 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
27.12.2014 - 14:20 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:10.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.50  /  Норматив I разряд : 2:26.00  /  Норматив II разряд : 2:44.00  /
Норматив III разряд : 3:08.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:33.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:08.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:48.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БУРГАНОВ, Вадим 00 Воскресенск СДЮСШОР 2:21.56 522 I
2. ПОРОТИКОВ, Михаил 02 Железнодорожный 2:27.70 459 II
3. ГУРКИН, Арсений 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 2:32.91 414 II
4. КУДИНОВ, Егор 01 Черноголовка 2:34.92 398 II
5. КСЕНОФОНТОВ, Иван 00 Раменское 2:37.71 377 II
6. СОЛОМИН, Никита 00 Раменское 2:42.00 348 II
7. ОРЛОВ, Константин 03 Раменское 2:48.82 307 III
8. БРУСОВ, Илья 02 Воскресенск СДЮСШОР 2:49.96 301 III
9. ХАТУНИЦКИЙ, Николай 01 Воскресенск СДЮСШОР 2:54.32 279 III

10. ДОРОНИН, Александр 00 Воскресенск СДЮСШОР 2:54.41 279 III
11. БУБНОВ, Иван 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 2:58.26 261 III
12. ПЕРОВ, Георгий 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:58.71 259 III
13. БАЕВ, Александр 02 Раменское 2:59.62 255 III
14. БЕРЕЗКИН, Влад 99 Воскресенск СДЮСШОР 3:02.69 242 III
15. КУТУЗОВ , Андрей 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 3:04.50 235 III
16. ХУГАЕВ, Илья 00 Воскресенск СДЮСШОР 3:05.14 233 III
17. ЗОРИН, Кирилл 00 Раменское 3:05.22 233 III
18. КОЛОДКИН, Виктор 02 Раменское 3:08.37 221 1юн
19. ЛАРИН, Евгений 99 Воскресенск СДЮСШОР 3:10.50 214 1юн
20. БУСЛАЕВ, Игорь 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:11.55 210 1юн
21. ГАГАРИН, Дмитрий 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:12.78 206 1юн
22. ОСЬКИН, Иван 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:18.50 189 1юн
23. КАЗАКОВ, Никита 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:18.67 188 1юн
24. НИКУЛЬШИН, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:21.15 182 1юн
25. АФАНАСЬЕВ, Геннадий 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:25.26 171 1юн
26. КАТЫШЕВ, Кирилл 03 Раменское 3:28.56 163 1юн
27. РУМАСКИН, Антон 00 Воскресенск СДЮСШОР 3:29.61 160 1юн
28. ШУВЫКИН, Стас 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:37.51 143 2юн
29. СЕДОВ, Дима 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:41.60 136 2юн
30. ТИТКОВ, Кирилл 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:41.84 135 2юн
31. СЫРОМЯТНИКОВ, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:41.85 135 2юн
32. СУШКОВ, Влад 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:49.01 123 2юн
33. АРШИНЦЕВ, Михаил 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:53.04 117 2юн
34. КАЛИНИН, Роман 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:53.84 115 2юн
35. ДИБЦЕВ, Илья 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:54.06 115 2юн
36. АРХИПОВ, Ярослав 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:56.32 112 2юн
37. ВОРОНКОВ, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 4:00.55 106 2юн
38. МЕХДИЕВ, Алим 03 Воскресенск СДЮСШОР 4:01.06 105 2юн
39. ЛЕСЕНКОВ, Юрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 4:05.09 100 2юн
40. ГЕРГЕЛЬ, Максим 02 Воскресенск СДЮСШОР 4:06.05 99 2юн
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Открытое Первенство по плаванию СДЮСШОР"Академия спорта"
г.Воскресенск, 27.12.2014

Дистанция 18, Мужчины, 200m Комплекс

10 - 11 лет

1. ОРЛОВ, Константин 03 Раменское 2:48.82 307 III
2. ПЕРОВ, Георгий 03 Воскресенск СДЮСШОР 2:58.71 259 III
3. БУСЛАЕВ, Игорь 03 Воскресенск СДЮСШОР 3:11.55 210 1юн
4. КАЗАКОВ, Никита 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:18.67 188 1юн
5. НИКУЛЬШИН, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:21.15 182 1юн
6. КАТЫШЕВ, Кирилл 03 Раменское 3:28.56 163 1юн
7. ШУВЫКИН, Стас 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:37.51 143 2юн
8. СЕДОВ, Дима 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:41.60 136 2юн
9. ТИТКОВ, Кирилл 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:41.84 135 2юн

10. СУШКОВ, Влад 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:49.01 123 2юн
11. АРШИНЦЕВ, Михаил 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:53.04 117 2юн
12. АРХИПОВ, Ярослав 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:56.32 112 2юн
13. ВОРОНКОВ, Дмитрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 4:00.55 106 2юн
14. МЕХДИЕВ, Алим 03 Воскресенск СДЮСШОР 4:01.06 105 2юн
15. ЛЕСЕНКОВ, Юрий 04 Воскресенск СДЮСШОР 4:05.09 100 2юн

12 - 13 лет

1. ПОРОТИКОВ, Михаил 02 Железнодорожный 2:27.70 459 II
2. КУДИНОВ, Егор 01 Черноголовка 2:34.92 398 II
3. БРУСОВ, Илья 02 Воскресенск СДЮСШОР 2:49.96 301 III
4. ХАТУНИЦКИЙ, Николай 01 Воскресенск СДЮСШОР 2:54.32 279 III
5. БАЕВ, Александр 02 Раменское 2:59.62 255 III
6. КОЛОДКИН, Виктор 02 Раменское 3:08.37 221 1юн
7. ГАГАРИН, Дмитрий 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:12.78 206 1юн
8. ОСЬКИН, Иван 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:18.50 189 1юн
9. АФАНАСЬЕВ, Геннадий 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:25.26 171 1юн

10. СЫРОМЯТНИКОВ, Никита 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:41.85 135 2юн
11. КАЛИНИН, Роман 01 Воскресенск СДЮСШОР 3:53.84 115 2юн
12. ДИБЦЕВ, Илья 02 Воскресенск СДЮСШОР 3:54.06 115 2юн
13. ГЕРГЕЛЬ, Максим 02 Воскресенск СДЮСШОР 4:06.05 99 2юн

14 - 15 лет

1. БУРГАНОВ, Вадим 00 Воскресенск СДЮСШОР 2:21.56 522 I
2. ГУРКИН, Арсений 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 2:32.91 414 II
3. КСЕНОФОНТОВ, Иван 00 Раменское 2:37.71 377 II
4. СОЛОМИН, Никита 00 Раменское 2:42.00 348 II
5. ДОРОНИН, Александр 00 Воскресенск СДЮСШОР 2:54.41 279 III
6. БУБНОВ, Иван 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 2:58.26 261 III
7. БЕРЕЗКИН, Влад 99 Воскресенск СДЮСШОР 3:02.69 242 III
8. КУТУЗОВ , Андрей 00 Москва СДЮСШОР "Москвич" 3:04.50 235 III
9. ХУГАЕВ, Илья 00 Воскресенск СДЮСШОР 3:05.14 233 III

10. ЗОРИН, Кирилл 00 Раменское 3:05.22 233 III
11. ЛАРИН, Евгений 99 Воскресенск СДЮСШОР 3:10.50 214 1юн
12. РУМАСКИН, Антон 00 Воскресенск СДЮСШОР 3:29.61 160 1юн

EXH МАВРИН, Игорь 00 Раменское 2:36.53 386 II
EXH ГОРГАДЗЕ, Давид 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:00.03 253 III
EXH СУВОРОВ, Сергей 05 Черноголовка 3:21.51 181 1юн
EXH СОРОКИН, Алексей 04 Воскресенск СДЮСШОР 3:21.77 244


